

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты тру- да (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Административно-управленческий аппарат																							
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по эконо- мике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по страте- гическим коммуникациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по капита- льному строительству и развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель директора по имуще- ственным вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель директора по опера- ционной эффективности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель директора по без- опасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель главного инженера по обеспечению производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Советник директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Помощник руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Персональный ассистент директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Персональный ассистент директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Планово-экономическое управление																							
17	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Финансовый отдел																							
22	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Бухгалтер-казначей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Бухгалтерия																							
25	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий бухгалтер по налогооб- пожению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий бухгалтер по учету затрат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Бухгалтерия 1. Отдел по учёту товарно-материальных ценностей																							
29	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Бухгалтерия 2. Отдел учёта доходов																							
34	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(37A)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Бухгалтерия 3. Отдел расчётов по оплате труда																							
39	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Бухгалтерия 4. Группа учёта кассовых операций																							
42	Ведущий бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Управление правового обеспечения																							
45	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Управление правового обеспечения 1. Отдел правовой экспертизы																							
46	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Управление правового обеспечения 2. Отдел судебно-правовой работы																							
50	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Отдел имущественных отношений																							
54	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Специалист по имущественным вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Отдел технической документации																							
56	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующий архивом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8. Корпоративный отдел																							
64	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Служба внутреннего контроля																							
65	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Управление капитального строительства																							
66	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Управление капитального строительства\10.1. Отдел капитального строительства																							
67	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Управление капитального строительства\10.2. Отдел проектирования																							
74	Главный инженер проекта - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Управление капитального строительства\10.3. Участок перекачки трубопроводов																							
79	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Управление капитального строительства\10.3. Участок перекачки трубопроводов\Ремонтный персонал																							
83	Электросварщик	3.1	2	2						2		1	3.2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
84А	Слесарь аварийно-восстановительных работ												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85А(84А)	Слесарь аварийно-												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	восстановительных работ																						
864(944)	Слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11. Управление технического надзора																							
87	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12. Управление модернизацией и реконструкцией																							
93	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Управление кадрового и организационного обеспечения																							
94	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Управление кадрового и организационного обеспечения 13.1. Отдел кадров																							
95	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Управление кадрового и организационного обеспечения 13.2. Отдел организации труда и мотивации персонала																							
101	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по организации и оплате труда 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист по организации и оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по организации и оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Управление кадрового и организационного обеспечения 13.2.1. Столовая																							
106	Заведующий столовой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Мойщик посуды	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Управление кадрового и организационного обеспечения 13.3. Отдел документационного обеспечения																							
110	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Управление реализацией и анализа																							
117	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Депроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Управление реализацией и анализа 14.1. Отдел реализации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Ведущий экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A(121A)	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A	Контролер водопроводного хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A(123A)	Контролер водопроводного хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Управление реализации и анализа14.2. Отдел по работе с физическими лицами																							
125	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A(126A)	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A(128A)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A	Контролер водопроводного хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131A(130A)	Контролер водопроводного хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Управление реализации и анализа14.3. Отдел по работе с потребителями в многоквартирных жилых домах																							
132	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Ведущий экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134A	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135A(134A)	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136A	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A(136A)	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Управление реализации и анализа14.4. Отдел по работе с дебиторской задолженностью																							
138	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A(140A)	Экономист по сбыту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Управление контроля полезного отпуска																							
142	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Управление контроля полезного отпуска15.1. Инспекция водных ресурсов																							
143	Начальник инспекции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146A(145A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A(145A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148A	Слесарь-ремонтник 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A(148A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Управление контроля полезного отпуска15.2. Отдел контроля сточных вод																							
150	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A(152A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Управление контроля полезного отпуска15.4. Отдел по обслуживанию приборов учета																							
154	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A(155A)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Слесарь-ремонтник 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16. Доловорной отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
158	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160А	Юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А(160А)	Юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17. Сервисный центр																							
162	Начальник центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18. Управление технологического развития																							
167	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18. Управление технологического развития18.1. Отдел контроля балансов																							
168	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169А	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170А(169А)	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18. Управление технологического развития18.2. Отдел стандартизации и регламентации																							
171	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172А	Технолог процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173А(172А)	Технолог процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18. Управление технологического развития18.3. Отдел организации деятельности																							
174	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Технолог процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19. Управление закупок и логистики																							
176	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19. Управление закупок и логистики19.1. Отдел закупок																							
177	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Специалист по закупкам 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист по закупкам 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист по закупкам 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Специалист по закупкам 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19. Управление закупок и логистики19.2. Отдел логистики																							
183	Заведующий складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Грузчик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Экспедитор по перевозке грузов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Экспедитор по перевозке грузов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Кладовщик	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям																							
189	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям20.1. Отдел информационных технологий и связи																							
190	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям20.1.1. Сектор администрирования																							
192	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20. Управление по информационным технологиям/20.1.2. Сектор технического обслуживания и связи																							
194	Ведущий инженер связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Инженер 1 категории (по охране-пожарной сигнализации)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям/20.1.3. Сектор информационных технологий																							
198	Ведущий инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Инженер-программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям/20.2. Отдел внедрения и сопровождения программных продуктов 1С																							
200	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Инженер-программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20. Управление по информационным технологиям/20.3. Отдел информационной безопасности																							
202	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22. Участок по отключению объектов капитального строительства																							
203	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
205А(204А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23. Единая диспетчерская служба																							
206	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Старший диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Диспетчер (по режимам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Диспетчер (по контролю за работой автоматизированных насосных станций)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Диспетчер (по локализации повреждений и обследованию заземл.)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Оператор диспетчерской службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Оператор диспетчерской службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23. Единая диспетчерская служба/Рабочие по эксплуатации сетей и аварийно-восстановительным работам																							
215	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216А	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217А(216А)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218А	Слесарь аварийно-восстановительных работ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А(218А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба																							
220	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба/24.1. Производственно-технический отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.2. Технологический отдел																							
223	Главный технолог-начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер-технолог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А	Инженер-технолог 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227А(226А)	Инженер-технолог 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.3. Отдел охраны окружающей среды																							
228	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.4. Отдел метрологии и автоматизации производства																							
230	Главный метролог - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.4.1. Сектор обслуживания приборов и автоматики																							
232	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.4.2. Сектор автоматизации технологических процессов																							
234	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.4.3. Лаборатория метрологии																							
238	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и авто-матике 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24. Производственно-техническая служба 24.5. Центр инвентаризации и диагностики трубопроводов																							
244	Начальник центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Слесарь аварийно-восстановительных работ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25. Управление технологического присоединения																							
249	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25. Управление технологического присоединения 25.1. Отдел перспективного развития																							
250	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
251	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253А	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254А(253А)	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25. Управление технологического присоединения 25.2. Отдел технологических присоединений																							
256	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32. Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
260	Руководитель службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Заместитель руководителя службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32. Служба охраны труда и промышленной безопасности 32.1. Группа охраны труда																							
262	Ведущий специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32. Служба охраны труда и промышленной безопасности 32.2. Группа промышленной безопасности																							
264	Инженер по хлопному хозяйству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Инженер по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Инженер по промышленной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33. Служба безопасности																							
267	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Дежурный бюро пропусков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34. Отдел по связям с общественностью																							
272	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Ведущий специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35. Режимно-секретное подразделение																							
275	Начальник подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28. Цех водопроводения городской станции аэрации (ГСА)																							
278	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29. Цех централизованного ремонта 29.3. Ремонтно-строительный участок																							
279	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Подсобный рабочий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.4. Участок капитального ремонта оборудования 16.4.1. Группа капитального ремонта оборудования и запорной арматуры водоснабжения																							
281	Курьер ручной ковки	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Кулик И.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам
(должность)

(подпись)

Плавинская В.Ю.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Заместитель главного инженера по обеспечению производства
(должность)

(подпись)

Харламов О.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Начальник управления кадрового и организационного обеспечения
(должность)

(подпись)

Каплина С.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Главный технолог - начальник технологического отдела
(должность)

(подпись)

Цыганкова О.П.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Савченко Ю.Ф.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Начальник отдела организации труда и мотивации персонала
(должность)

(подпись)

Кабдрашвеева Е.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Тузов В.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Шейко С.В.
(ФИО)

19.03.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

14.02.2019
(дата)